
1

Od: Ksenia Stuchlik 
Odesláno: pondělí 20. dubna 2020 7:52
Komu: Gabriela Babczynská
Předmět: Fwd: Výzva k podání nabídky "Dodání malotraktoru pro ZŠ a MŠ s 

pol.jaz.vyuč.,Karviná,přísp.org."

---------- Forwarded message --------- 
Od: <ablick@seznam.cz> 
Date: čt 16. 4. 2020 v 10:42 
Subject: Re: Výzva k podání nabídky "Dodání malotraktoru pro ZŠ a MŠ s pol.jaz.vyuč.,Karviná,přísp.org." 
To: Ksenia Stuchlik  
 

Dobrý den . Zasílám tímto nabídku Vašeho požadavku a veřejné zakázky s předmětem ,,dodání 
maotraktoru pro ZŠ a MŠ s pol.vyuč. Karviná přísp. org.  
- 
 
--------- Původní e-mail ---------- 
Od: Ksenia Stuchlik  
 
Datum: 16. 4. 2020 8:40:46 
Předmět: Výzva k podání nabídky "Dodání malotraktoru pro ZŠ a MŠ s pol.jaz.vyuč.,Karviná,přísp.org."  

Dobrý den, 
 

V příloze zasílám Výzvu k podání nabídky na akci "Dodání malotraktoru pro ZŠ a 
MŠ s pol.jaz.vyuč.,Karviná,přísp.org." 

  

|Doporučujeme tímto zahradní traktor STIGA 6102 HW , KTERÝ SPLNUJE  A V MNOHÉM I 
PŘEVYŠUJE PARAMETRY VAŠÍ POPPTÁVKY.  Tento traktor již provozuje řada uživatelů v Karviné 
již mnoho let.  

Servis  a garanční prohlídky zabezpečujeme na místě užití. Záruku poskytujeme na 5let . 

 

Základní informace naleznete také  v přiloženém odkazu.  

https://www.stiga.com/cz/2t0970281-st1p-estate-6102-hw.html 

 

Specifikace malotraktoru Stiga ESTATE 6102 HW 

 

Zahradní malotraktor s možností připojení vozíku a  jiného příslušenství např. snehové radlice. ANO 



2

Záběr sekací hlavy 102cm, hlava dvonožová vysoce otáčková.                                                              ANO   

Motor 2xválec 
22HP.                                                                                                                                             ANO 

Hydrostatická převodovka s elektromagnetickou spojkou žacího ústrojí.                                             ANO 

Možnost mulčování , mulčovácí přípravek 
zdarma                                                                                      ANO 

Nabíječ je součástí , 
zdarma                                                                                                                               ANO 

Možnost připojení dalších zařízení ANO, tažné zařízení , 
zdarma.                                                          ANO                                

Sběrný koš ,300l 

 

Veškerý servis je prováděn na místě uživatele ,Karviná Fryštát po dobu životnosti stroje. 

Záruční doba 5let. 

Cena : Stiga ESTATE 6102 HW :  79 990,- S DPH    včetně příslučenství v hodnotě 4,000,-Kč. Mulčovací 
vložka, nabíječka baterie, zadní tažné zařízeni.  

Traktor je u nás doplněn oleji a mazivy , seřízen a plně funkční zavezen k Vám do prostoru užití. Následně 
je vyškolena obsuha a seznámená s funkcí stroje.  

Tato služba je zdarma. 

 

Děkuji za poptávku s pozdravem ing. Mžik Jan. Prodej nářadí a strojů Karviná Fryštát.  

IČO 11563885 

DIČ   

tel. 603885887 

 

 

 

 

 

 



3

 

 


		2020-04-20T09:49:30+0000
	Gabriela Babczynská




